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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Siin on uued küsimused: 
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Küsimus #1: Kas teil on teavet projekti Bluebeam kohta? Samuti arvasin, et on võimalik, 

et Enki kehastus Yeshua’na? Just nagu minu arusaamise kohaselt on Yahweh’t mänginud 

nii Enlil KUI ka Anu? Nii palju erinevaid lugusid, raske teada, milline neist on õige. 

Tahtsin lihtsalt ühendust võtta ja need küsimused esitada.  

Kommentaar: Projekt Bluebeam on potentsiaalne agenda, mida Khaanikuningad ja 

Globaalne Eliit välja mängivad. See on võltsitud tulnukate sissetung, mis Maatriksisse 

projitseeritakse, ja see saab tunduma väga reaalne. See peaks kogu inimkonna kokku 

tooma, et võidelda selle „sissetungijate väega“, ja selle tulemuseks on see, et me toetame 

oma Orioni liitlaste asemel Ülemvalitsejaid ning see ühendab maailma Ühe 

Maailmavalitsuse (One World Government) alla. Ülemvalitsejad on eksperdid asjade 

ümberpööramises. Põhimõtteliselt on siin Maal kõik ümberpööratud. 

Khaanikuningad/Ülemvalitsejad võtavad Vaimu Maailmast selle, mis on tõene, ja teevad 

sellest „halva koopia“, nagu mõned inimesed seda nimetavad. Põhimõtteliselt muudavad 

nad naiselikkuse mehelikkuseks (patriarhaalseks), ja see on kõik, mida nad tegema peavad, 

et meid segadusse ajada ja panna meid asju „nende vaatenurgast“ nägema. See on lõks, 

millega me peame silmitsi seisma, et olla võimelised Orionisse naasma.  

En.ki on lihtsalt tiitel, mida me võime vabalt määratleda kui „Maa Isandat“. Olend, keda 

me tavaliselt En.ki’ks nimetame, ei ole minu hinnangul enam selle planeedi eest vastutav. 

Selle asemel on seda avatar Marduk, En.ki poeg, keda võib ehk vaadelda kui En.ki 

„tumedat poolt“. Miski pole see, mida see tundub olevat, mis loodetavasti saab selgemaks 

minu uuest, hetkel töös olevas raamatust, mille pealkirjaks olen otsustanud valida „Sõda 

kolme universumi vahel“ („The War Between Three Universes“).  

Mis puutub YHVH’sse, siis selle iidse heebrea sõna päritolu on seotud Kuningannaga. 

Tema on algne YHVH, kuid see tiitel kanti aeg-ajalt allapoole, et prints En.lil/Ninurta saaks 

seda „seaduslikult“ kasutada. Kuid hiljem kaaperdasid selle tiitli nii En.ki kui Marduk. 

Teades veidi nende kahe viimase olendi isiksuste kohta, saame Piibli ja teiste iidsete 

tekstide kaudu näha, kes on kes.  
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Küsimus #2: Milline on parim viis, mille olete vaimuga ühendumiseks leidnud? Kuidas 

saab kindlaks teha, kas ollakse 2UC või 3UC? Millised on teie arvates kõige määravamad 

iseloomulikud tunnused, mille alusel inimesed saavad kindlaks teha, kumb nad on?  

Kommentaar: Ma saan loomulikult ainult enda nimel rääkida. Me oleme Vaim, kuid me 

oleme sellest nii pikka aega lahti ühendatud olnud. Võib-olla on väljend „lahti ühendatud“ 

vale, sest meil on see olemas ja me kasutame seda, mõistmata, et me seda teeme – see on 

meie loominguline pool. Kui me oma homo sapiensi kehades oleme, kasutame me 

tegutsemiseks oma Maatriksi meeli.  

 

 

Need on teadlikud, alateadlikud ja teadvuseta meeled, nagu on käsitletud raamatus 

„Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades“ (“Simulations and the Wheels of 

Time in the Developing Worlds”, ingliskeelsena saadaval Amazon.com’is). Kuid meil on 

ka vaimukeha, mis on surematu – meie loov meel, Jumalik Meel. Vaimuga ühenduse 

loomine siis Maatriksis olles tähendab seda, et meist voolab läbi teadvuse voog. Kui me 

paremini ei tea, võime arvata, et see on midagi meist „väljaspool“ olevat, millega me 

ühenduse loome, mis on vale. Need on meie tõelised loovad minad läbi voolamas. Seda 

võib näha kunstnike puhul, olgu nad muusikud, kujutavad kunstnikud, kirjanikud või mõne 

muu kunstivormi esindajad. Kui teadvuse voog läbi ei voola, pole kunsti.  

Kuidas see tundub, kui see voog läbi voolab? Esiteks, see on kontseptsioon – ei mingeid 

sõnu ega mõtteid, vaid lihtsalt suhtluse „pakett“. Kui see juhtub, tunnete ennast ülendatuna, 
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erutununa ja „sellest maailmas väljas“, sarnaselt tundele, nagu oleksite heroiini või mõne 

muu meelt muutva aine mõju all. Seejärel on madalama teadliku meele ülesanne seda 

„paketti“ tõlgendada. See tõlgendus ei ole alati õige, sest me kogeme siin madalamat 

tihedust ja amneesiat. Seega on minu arvates ainus põhjus, miks intelligentsus oluline on, 

see, et me suudaksime tõlgendada läbi voolavat teadvuse voogu. Ja jah, isegi tumedad 

muusikud/heliloojad on Vaimuga ühenduses, kuid nad tõlgendavad oma sõnumit selle 

põhjal, mis on nende kolmes Maatriksi meeles (vt eespool). Seal võib olla pimedus või 

valgus või midagi vahepealset.  

Üks viis kindlaks teha, kas te olete vaimuga või mitte, on see, kas teil on kujutlusvõimet. 

Kas teie meel on täis pilte, loomingulisi mõtteid? Kas suudate „filosofeerida“? Kas suudate 

oma mõttes luua teie poolt soovitut, kuigi te ei pruugi seda manifesteerida? Kui vastus neile 

küsimustele on jaatav, siis nii palju kui ma öelda oskan, olete te vaimuga.  

 

Küsimus #3: Lugesin hiljuti kusagilt Kyle Thomas’i astroloogiablogist juuni 2024 kohta 

järgmist: „See saab olema vapustav periood, et vabastada meid kõigest, mis takistab meid 

tõusmast oma kõrgema hüvangu poole. Valeprohvetid, gurud ja salaühingud langevad, 

samuti toimub peavoolu vaimsuse ja religiooni ühtlustamine. Tõenäoliselt toimuvad suured 

ümberkorraldused meditsiini-, psühholoogia ja vanglasüsteemidega. Viimase kolmekümne 
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aasta jooksul peidetud ja varjatud saladused võivad meie eludes ja globaalses mastaabis 

avalikuks tulla.“ Kas te teate sellest midagi, Wes? Ma tahan kindlasti teada, mis need 

saladused on.  

Kommentaar: Nagu te ütlesite, põhineb see astroloogial. Selles pole midagi halba – 

astroloogias on tõde. Kuid ma ei ole astroloog, seega ei saa ma kinnitada ega ümber lükata 

Thomas’i väite täpsust. Ma ei tea temast midagi, seega ei saa ma anda mingeid hinnanguid. 

Väite enda põhjal saan ma vaid loota, et tal on õigus. Kuigi ma olen inimesena tavaliselt 

optimist, olen ma inimkonna kui terviku suhtes pessimistlik. Aeg ei ole meie poolel ja ma 

näen globaalses mastaabis vähe edasiminekut. Nii et ma võin vaid öelda, et loodame, et tal 

on õigus.  

 

Küsimus #4: Kas homo sapiens sapiens loodi geneetiliselt nii, et ta otsiks ja/või 

kummardaks juhti/päästjat/messiat/Jumalat? Kui jah, siis miks seda tehti? Kes seda tegi? 

Mis oli motiiviks?  

Kommentaar: Homo sapiens sapiens loodi pigem ümberkohandamise kui konstrueerimise 

teel. Atlantise ajastul eksisteerisime me androgüünsete olenditena, nii et En.ki ja tema 

meeskond tegid meist kui Namlú’u’dest „halva koopia“ (nagu tavaliselt). Nad ei saa midagi 

muud teha, sest nad ei mõista Vaimu. See on see, mida me täna peeglisse vaadates näeme. 
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“[Me] ei ole hõivatud sündimisega, [me oleme] hõivatud suremisega,” nagu ütles Bob 

Dylan.1 Me läksime surematusest surma. Siin sureb kõik (välja arvatud surematu Vaim).  

Jah, Khaanikuningad nõuavad kummardamist, sest nad tahavad meie energiat. Nad on 

minevikus kaotanud oma võime energiat säilitada, nii et nad vajavad meid ellujäämiseks 

mitmel tasandil. Kui nad oma energiat kätte ei saa ja kui neil pole meid, siis nad sõna 

otseses mõttes surevad ja lahustuvad. Meie vähemalt reinkarneerume siin, kuid nemad 

surevad igaveseks, sest nad on 100% füüsilised ja füüsiline on kõik surmaga seotud. 

Seda tegid füüsilised olendid, Khaanikuningad, keda kutsutakse ka siiriuslasteks ja 

Ülemvalitsejateks. Motiivid muutuvad sõltuvalt sellest, kes on võimul, kuid praegune 

motiiv, mida juhib Marduk, on luua optimaalne versioon Metaversumist koos selle 

Singulaarsuse katusekontseptsiooniga. Nad tahavad meie vaimukehad üle võtta ja meiega 

Orionisse „sõita“. Mida see tegelikult tähendab? Minu idee ja argumentatsioon lisatakse 

uude raamatusse, mida ma praegu kirjutan.  

Küsimus #5: Kui ka Khaanid on oma arenevast maailmast „lõpetanud“, paneb see mind 

mõtlema, et mis olid nende tahvlitel seatud eesmärgid.  

Muidugi võiksime me kõik Khaane süüdistada ja öelda, et nemad on pahad tegelased.  

Kuid Khaanid on suures osas nende looja(te) toode, kes neid lõi(d) ja nende 

eesmärgid/ettemääratuse seadsid.  

Ma arvan, et kui nad ei oleks oma eesmärki tsükli lõpuks saavutanud, oleksid nad pidanud 

tegema uue ringi. Seega pidi kõik plaanipäraselt minema ja nad lõpetasid.  

Huvitav, kes oli(d) looja(d) ja mida üritati selle hingegrupiga saavutada?  

See pidi olema midagi sellist: ah, proovime teha sõjaka, hierarhilise, psühhopaatilise 

hingegrupi ja vaatame, mis juhtub.  

Kui seeme mulda pannakse, võib sellest seemnest saada ilus lill, kui tingimused õiged on.  

Kui seeme on halb, ei kasva sellest midagi head välja, isegi kui keskkond on õige.  

Ma ei tea, kas siiriuslased on loomupäraselt (sündinud) psühhopaadid või on nad lihtsalt 

ignorantsed ja hirmu täis?  

Ma arvan, et keegi ei taha omada väljavaadet luua midagi ilusat, mis järgmisel päeval mingi 

sõjaka grupi poolt hävitatakse.  

 
1 “Kõik on korras, ema, ma ainult ohkan,” originaalis: “It’s alright ma, I’m only sighing,” Bob Dylan 1965. Väljavõte 

laulusõnadest.  
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Kommentaar: Nii suurepärased ja mõtlemapanevad küsimused. Aitäh! Olgu siis, ma pean 

teile oma peatselt ilmuvast raamatust ühe spoileri andma, sest muidu ei saa ma teie 

küsimusi kommenteerida.  

Arusaadavalt peavad paljud inimesed Orionit Orioni tähtkujuks ja Orioni vööks. Samuti 

peavad nad Siiriust tähesüsteemiks. Mõlemad arusaamad sisaldavad osalist tõde, kuid see 

on ainult teatud tasandil. WPP 2. tasemel rääkisin ma Siiriuse ja Orioni impeeriumitest. Oli 

neid (jällegi, arusaadavalt), kellele jäi halb maik suhu, kui ma „impeeriumitest“ rääkisin, 

sest see kõlab nagu sõda, vallutamine, genotsiid jne jne. Jah, seal on sõdu, aga mitte selles 

mõttes, nagu meie arvame. Me elame Maatriksis, mis on lihtsalt kapseldatud osa tervest 

füüsilisest universumist. Kuid kõik peavad mõistma, et see pole mitte ainult Maatriks, mis 

on „halb“, vaid kogu füüsiline universum, mida ma oma väärtuslikes töödes nimetan 

Suuremaks Universumiks. Suurem Universum on vaieldamatult parem kui see suletud 

maatriks, kuid see ei ole koht, kus enamik meist tahaks ringi liikuda. Mõelge mu peagi 

ilmuva raamatu pealkirja üle (vt kommentaari küsimusele #1). Miks kolm? Me võime ette 

kujutada sõda füüsilise universumi ja vaimu universumi vahel, kuid on veel üks universum.  

Niisiis need, keda me kutsume Khaanikuningateks (siiriuslasteks), ei piirdu ainult Siiriuse 

tähesüsteemiga. Kogu universum on Siiriuse impeerium. Võiksime öelda, et Orioni 

impeerium on kaheks jaotatud: üks on puhtalt vaimne ja teine on pooleldi vaimne. Kes on 

praegune kroonprints ja kes on praegune kuningas? Kes on esimene ülemjuhataja ja kes on 



Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.                           8                                                                                                                                     
 

teine? Need, kes on WPP’d (wespenre.com) lugenud, teavad vastust. Aga mis on 

Kuningriik? Kas me ei räägi Kuningannariigist? Jah, räägime küll. Niisiis, kuhu siis 

Ninurta sobib? Kuhu sobib Khaan En.lil? Vaadake minu tulevasest raamatust. Ma tean, et 

ma kiusan teid, kuid ma ei saa teile praegu öelda, sest siis ma rikun raamatu ära.  

Lõpuks, vähehaaval, avaldan ma oma raamatute sisu tasuta siinses blogis, näiteks Q&A 

vormis ja artiklites, kuid see saab olema alles mõne aasta pärast.  

 

Küsimus #6: Meele selgus ja teadlikkus näivad olevat kriitilise tähtsusega elu- ja 

filosoofiliste valikute tegemisel. Vaimsed, emotsionaalsed ja füüsilised häired on 

tänapäeval laialt levinud. Usun, et osa sellest on kavandatud. Kas teil on mingeid 

toitumisnõuandeid, mis aitaksid nende probleemide puhul? Kas see aitaks saavutada 

vaimset selgust, et traumasid läbi töödelda ja saavutada midagi, mis aitaks sellest 

maailmast põgeneda? Tundub, et neurotransmitterite tasakaalustamatuse korral on raske 

edasi liikuda. Tundub, et peaksime välistama selliste ainete tarbimise, mis meid 

sandistaksid. Teie mõtted?  

Kommentaar: Minu kommentaar sellele ei pruugi mõne või paljude inimeste seas 

populaarne olla, kuid see on nii, nagu see on. Minu kogemus, olles kõike seda proovinud, 

on, et karnivoori toitumine on see, mis teeb meid tegelikult terveks. Ma olen olnud 

taimetoitlane ja vegan, aga see tegi mind lihtsalt füüsiliselt nõrgaks. Ma tõesti vihkan seda 

öelda, kuid lihapõhine toitumine aitas mul ravida füüsilisi vaevusi ja andis mulle energiat. 

Tänasel päeval söön ma põhiliselt liha, kuid rohkema täiskõhutunde saamiseks lisan ma 

oma toidusedelisse ka mõned köögiviljad ja süsivesikud üldiselt.  
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Ausalt öeldes ma vihkan seda, et asjad sedasi on (vähemalt minu jaoks). Ma armastan 

loomi ja ma ei taha, et neid minu päästmiseks tapetaks, kuid selle konstruktsiooni puhul 

näib, et jahimehed ja korilased on pikas perspektiivis tervemad. See on õudne ja ma tean, 

et olen selles osas argpüks, sest lasen teistel tappa, samal ajal kui mina lähen poodi ja ostan 

hakkliha. Kui mul oleks püss, ei suudaks ma hirve tappa, nagu ma ei suudaks tappa inimest. 

Nii et see on teatud mõttes oksüümoron.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 


